A7城市读本2022年10月13日 星期四
编辑：林炜 设计：徐霖海 校对：李嘉强

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
厦门市邮先达物流有限公

司：本委受理张海奇诉你司劳动

争议案件，因你司用其他方式无

法送达，现依法向你司公告送达

厦海劳人仲案字[2022]第748号

《被申请人参加仲裁活动通知》、

《劳动争议仲裁申请书》副本、

《仲裁告知书》、《举证告知书》、

《审理适用程序暨仲裁庭组成人

员通知》、《开庭通知》、证据副

本、《变更开庭通知》。请你司自

公告之日起30日内至本委（厦门

市海沧区人力资源市场三楼仲

裁院立案台）领取上述仲裁文

书，逾期视为送达。本案定于

2022年11月25日上午09时00

分在厦门市海沧区南海三路

1268号人力资源市场一楼仲裁

庭公开开庭审理，逾期将依法缺

席审理。特此公告。

厦门市海沧区劳动人事争议

仲裁委员会

二〇二二年十月十三日

减资公告
经公司股东会决议，厦门凤凰

花季文化传播有限公司（统一社会

信用代码：91350200MA2YNR

DB31；法定代表人：张朝晖），决定

将公司注册资本由200万元人民

币减至10万元人民币，实收资本

由100万元人民币减至10万元人

民币，自公告之日起四十五日内，

债权人有权要求本公司清偿债务

或者提供相应的担保。电话：

18965804757，地址：中国(福建)

自由贸易试验区厦门片区象屿

路93号厦门国际航运中心C栋

4层431单元H 。

厦门凤凰花季文化传播有限公司

遗失声明
钱文连所持享受教授、研究员

待遇高级工程师资格证书（编号：闽

G009-13447）遗失，声明作废。

遗失声明
王琴不慎遗失新安村中路摊位

118 号的押金收据，收据编号：

7910639，金额：5000元，特此声明。

清算公告
厦门市集美区救心圈志愿服

务中心（统一社会信用代码：

52350211MJB967536P），根 据

《民办非企业单位登记管理暂行条

例》，经本单位召开理事会决定注

销，现已成立清算组，请各债权人

自公告之日起四十五日内，向本单

位清算组申报债权及办理债权登

记手续。

清算组负责人：林晨晖

电话：18650118747

地址：厦门市集美区光明里35号

厦门市集美区救心圈志愿服务中心

减资公告
经公司股东决定，厦门侃侃

信息技术有限公司（统一社会

信用代码：91350200MA33NH

7607；法定代表人：范良生）决

定将公司注册资本由9000万元

人民币减至 10万元人民币，自

公告之日起45日内，债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保。特此公告！联系

电话：18860010393，联系地址：

厦门市软件园三期诚毅大街349

号小样青年社区Z室127号。

厦门侃侃信息技术有限公司

清算公告
厦门三印彩色印刷有限公

司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91350200769251714J），因股东

会决议解散，现已成立清算组，

请各债权人自公告之日起四十

五日内，向本公司清算组申报债

权及办理债权登记手续。

清算组联系人：张明伦

联系电话：13806072887

联系地址：厦门市集美区董任西

路199号

厦门三印彩色印刷有限公司清算组

减资公告
经公司股东会决议，福建格

林春天新材料股份有限公司（统

一社会信用代码：91350200089

937683K；法定代表人：林国良），

决定将公司注册资本由叁仟万元

人民币减至叁佰万元人民币，自

公告之日起四十五日内，债权人

有权要求本公司清偿债务或者提

供相应的担保。特此公告！联系

电话：13806045776，联系地址：

厦门火炬高新区创业园创业大厦

南101A室。

福建格林春天新材料股份有限公司

2022年10月12日

公 告
原房屋坐落于厦门市同安区

新民街道西山村下路里，房屋结

构：土木，四至：东至村路，西至杨

基约厝，南至杨玉成厝，北至杨基

约厝，占地面积约90平方米，建

筑1层，总面积约90平方米。现

房屋已灭失，原房屋所占用的土

地没有争议，土地交还西山村村

委会，经村委会研究同意重新安

排给杨学良作为宅基地使用，如

有异议者，请于登报之日起 15

日内向西山村村委会提出。

厦门市同安区新民街道西山村

村民委员会

遗失声明

王琴不慎遗失新安村中路摊位

120 号的押金收据，收据编号：

7910641，金额：5000元，特此声明。

●遗失：厦门嘉骑汽车驾驶员培训

有限公司海沧分公司不慎遗失公章

一枚，声明作废。

●厦门耀华承贸易有限公司遗失

厦门市集美区市场监督管理局

2019年9月2日核发营业执照正、

副本，统一社会信用代码：91350

211MA336D9HXW，声明作废。

●北京黑马企服科技有限公司

遗失已盖合同章的合同1份（一

式 两 份），合同编号：HMQF-

YFPT-FZ2112-20，特此声明。

●遗失：郑海馨于2021年 11月

22 日不慎遗失身份证，证号：

350102197609180401，现 声 明

作废。

●遗失：吴宝英不慎遗失公园景

点门票优惠证，声明作废。

●厦门市湖里区越汀厦汽车装潢

店不慎遗失公章一枚，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区行政中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市行政服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告

遗 失 公 告
登报热线：18030270336
（ 微 信 同 号 ）

遗失公告
登报热线：18030270336

（微信同号）

扫扫加微信办理

晨报记者洪艳艳通讯员杨心亮

当下，体育健身行业迎来发

展新机遇。作为早期进驻厦门的

台资企业之一，经过二十多年的

发展，厦门群鑫机械有限公司已

成长为国际化大型健身器材开发

设计制造商。“尤其是近十年来，

公司发展飞速。”该公司总经理方

俊雄说。

方俊雄表示，厦门群鑫机械

有限公司是在2011年12月迁至

同安工业集中区的。此前，“工业

立区”让同安驶入了经济发展“快

车道”——经过7年快速发展，同

安工业集中区整体建设初具规

模，经济总量迅速扩充。次年，同

安区开始实施质量强区战略，引

进大企业入驻，逐步形成优势鲜

明的产业集群。经过多年耕耘，

同安区发展成为厦门市的工业大

区、制造业强区，依托同翔高新城

和同安湾新城崛起了新能源产业

和科学城基金湾两大千亿产业，

产业结构、营商环境不断升级优

化，吸引企业纷至沓来。

“良好的营商环境就是吸引

力和竞争力。”方俊雄说，如今园

区内有相对完整的产业链，企业

生产所需的原料、配件，80%以上

在园区内都可以得到供应。这带

给企业的，是更节约的运营成本

和更显著的竞争优势。

记者了解到，随着一大批企

业在同安生根发芽，同安工业规

模大幅扩增，健身器械、光电照

明、水暖厨卫、食品医药等产业集

群不断壮大。同安已成为亚洲最

大的健身器材制造出口基地，目

前中国唯一的国家级出口健身器

材质量安全示范区也在同安。依

托示范区优势，群鑫机械生产的

健身器材也不断向智能化、高端

化方面延伸。

今年，刚好是方俊雄来到公

司的第十年，他感慨道，十年来，

同安的健身器材产业发展蹄疾步

稳，同安制造业品牌不断打响。

展望下个十年，方俊雄表示，同安

有完整的产业聚落，再加上政府

部门在质量上的重视，“相信未来

‘同安造’将更加闪亮”。

厦门群鑫机械有限公司总经理方俊雄讲述同安工业发展之变：

“相信‘同安造’将更加闪亮”

晨报讯（记者 陈翠仙）10日

上午，以“新科技 新纪元 新出路”

为主题，厦门市第二十八届职工

技能竞赛——互联网营销师技能

比赛正式启动。

这是厦门首次举办互联网营

销师技能大赛，吸引了100多名

来自导游员、院校学生等群体的

选手参与。厦门旅游培训中心主

任马琼瑛表示，本次大赛将进一

步提升导游员、企业职工、大学生

等群体的职业素养和业务能力，

培育一支专业精通、技能过硬的

互联网营销师队伍。

据介绍，大赛组委会通过“实

战即比赛”的方式，比拼参赛选手

的直播带货技能。他们将对选手

开展线上线下专题培训，内容包

括直播带货策划、直播话术、直播

互动、转化促成等。经初选进入

实操带货阶段的选手，将进行为

期1个月的直播带货，最终结算

GMV（网站的成交金额）排名前

10的选手将进入总决赛。这10

名选手将通过“现场直播投屏、实

时比拼1小时”的方式，根据展示

的带货能力与转化数据，决出最

后名次。总决赛的前三名胜出

者，将获得厦门市劳动竞赛委员

会颁发的证书和奖金。

厦门建发国际旅行社集团有

限公司导游员杨红已是一名成熟

的互联网营销师，除个人平台外，

她也为公司进行了系列直播，吸

引了不少粉丝。她也积极参与本

次大赛，希望能从中获取更多交

流经验。她鼓励导游员进行线上

直播活动，“希望大家用导游的好

口才，展现厦门魅力，同时推广文

旅产品，助力厦门文旅复苏”。

互联网营销师比拼直播带货

同安已发展为厦门市工业大区、制造业强区。陈嘉新摄